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Kansainvälisen Porvoo-ryhmän 16. konferenssi Ranskassa 25. - 26.3.2010:  
YHTEENSOPIVA SÄHKÖINEN HENKILÖLLISYYS HELPOTTAISI 
VERKKOPALVELUJEN KÄYTTÖÄ 
 
Yhteensopivaa sähköistä henkilöllisyyttä ja luotettavaa henkilön tunnistamista pohditaan sekä 
Euroopassa että muualla maailmassa. EU:n tasolla on suunnitteilla huomattavia toimia sähköisen 
henkilöllisyyden saralla - tavoitteena on sähköisen henkilöllisyyden yhteensopivuus 
yleiseurooppalaisissa hallinnon palveluissa.  
 
Työtä edistetään mm. Euroopan komission kilpailukyvyn ja innovaation puiteohjelman (CIP) 
tukemassa, sähköistä henkilöllisyyttä käsittelevässä laajassa STORK-pilottihankkeessa. Sen 
tavoitteena on, että liike-elämä, kansalaiset ja hallinnon työntekijät voisivat käyttää kansallista 
sähköistä henkilöllisyyttään kaikissa EU-maissa. Päämääränä on sähköisten palvelujen helppo 
käyttö eri maiden välillä kansallisia, olemassa olevia järjestelmiä hyödyntäen. 
 
Suurimmassa osassa EU-maista on jo käytössä tai rakenteilla varmennekorttiin perustuvia 
asiointipalveluja. Alan toimijoiden välinen yhteistyö ja erilaiset yhteiskunnan perusratkaisut ovat 
edistäneet korttien ja palvelujen yhteiskäyttöä. 
 
 
Porvoo-ryhmän konferenssissa laaja tilannekatsaus  
 
Kansainvälinen Porvoo-ryhmä kokoontuu 25. - 26.3.2010 Koillis-Ranskaan, Charleville-Mézières’n 
kaupunkiin pohtimaan sähköistä henkilöllisyyttä sekä sen hyödyntämismahdollisuuksia ja 
yhteensopivuuteen liittyviä kysymyksiä. Konferenssiin osallistuu edustajia useista Euroopan maista 
sekä Euroopan komissiosta, USA:sta ja Japanista. Porvoo-ryhmän 16. konferenssin järjestävät 
Ranskan sisäministeriön alaisuudessa toimiva French Secure Documents Agency (ANTS) sekä 
Suomen Väestörekisterikeskus.  
 
Konferenssissa on isäntämaan kehityshankkeiden lisäksi teemoina tilannekatsaukset eri maiden 
sähköisen henkilöllisyyden kehitysprojekteihin sekä eTerveys. Euroopan komission edustajat 
esittelevät komission näkökulmasta viimeisimpiä sähköisen henkilöllisyyden kehitysvaiheita, kuten 
sähköisen henkilöllisyyden hallinnointihanketta. Lisäksi konferenssissa käsitellään mm. biometrista 
tunnistamista ja standardisointia.  
 
Kansallisia sähköisen henkilöllisyyden kehityshankkeita esitellään mm. Belgiasta, Portugalista, 
Suomesta, Tanskasta ja Virosta. Globaalilla tasolla tilannetta tarkastellaan USA:n ja Japanin 
näkökulmista. Konferenssin isäntämaassa Ranskassa kehitetään turvallisia sähköisiä 
henkilöllisyysdokumentteja ja niihin liittyen biometrista tunnistamista sekä teknisiä standardeja 
soveltaen mm. yhteiseurooppalaisia ratkaisuja sähköisistä allekirjoituksista. Yhtenä tavoitteena on 
yhteensopivuuden hallinnointi.  



Kehityshankkeita käynnissä eri puolilla maailmaa 
 
Määrätietoista työtä sähköisen henkilöllisyyden saralla tehdään Euroopan lisäksi myös 
maailmanlaajuisesti. Esimerkiksi USA:ssa on kehitetty standardisointia kansainvälisessä 
yhteistyössä sekä pohdittu mm. henkilöllisyyden hallintaan liittyviä kysymyksiä ja biometriikkaa. 
Liittovaltion tasolla hallinnossa on käytössä virkakortti (PIV-kortti, Personal Identity Verification 
card).  
 
Japanissa kehitetään sosiaaliturvakorttia ja kansalaisten sähköistä postilaatikkoa, jokaiselle 
japanilaiselle on tarkoitus avata henkilökohtainen tili verkkoon. Tavoitteena on, että kansalaiset 
pystyisivät kontrolloimaan henkilötietojen liikkumista postilaatikon avulla samaan tapaan kuin 
pankkitilin avulla seurataan rahavirtoja. Lisäksi tavoitteena on tarjota kaikki sähköisen hallinnon 
palvelut yhdestä portaalista. Maassa on kehitetty myös uuden sukupolven henkilökorttia, joka on 
monitoimikortti. 
 
 
Porvoo-ryhmä tukee sähköisen henkilöllisyyden yleistymistä Euroopassa  
 
Suomen Väestörekisterikeskuksen koordinoima Porvoo-ryhmä on kansainvälinen 
yhteistyöverkosto, joka perustettiin nimensä mukaisesti Porvoossa keväällä 2002, EU:n eEurope 
2002 -hankkeen yhteydessä. Ryhmän päätavoitteena on edistää eri maiden välillä yhteensopivan, 
PKI-teknologiaan (Public Key Infrastructure) sekä älykortteihin ja sirullisiin henkilökortteihin 
perustuvan sähköisen henkilöllisyyden toteutumista sekä turvallista sähköistä asiointia 
Euroopassa.  
 
Porvoo-ryhmä on tunnustettu laajalti merkittäväksi toimijaksi ja keskustelukumppaniksi alan 
julkisessa keskustelussa. Ryhmä on laajentunut kaiken aikaa. Valtaosa jäsenistä edustaa oman 
maansa viranomaisia, mutta työhön on osallistunut myös yritysten sekä Euroopan komission ja 
YK:n edustajia. Lisäksi USA ja Japani ovat noin 30 Euroopan maan ohella tiiviisti mukana. 
Konferenssien osallistujamäärä on ollut jopa noin 100 henkilöä. 
 
Porvoo-ryhmän konferensseja on järjestetty vuodesta 2002 alkaen puolen vuoden välein eri 
Euroopan maissa. 
 
 
Lisätietoja Väestörekisterikeskuksessa: Porvoo-ryhmän puheenjohtaja, rekisteröintipäällikkö 
Tuire Saaripuu, Varmennepalvelut-yksikkö, puh. 09 2291 6636 tai 050 563 5735 tai 
verkkotiedottaja Irene Rissanen, puh. 09 2291 6717 
    
Konferenssin agenda ym. materiaalia internetissä: 
http://www.ants.interieur.gouv.fr/evenements/?lang=en ja www.fineid.fi -> Tapahtuu maailmalla -> 
Porvoo Group  
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